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20Y  ► Adyváros ► Audi-gyár, 8-as porta

Megállóhelyek / Stops

Ménfőcsanak, Győri út, körforgalom
Ménfőcsanak, vendéglő
Ménfőcsanak vasúti megállóhely
Ormos utca
Új élet út
83-as út, horgásztó
Malom út
Aba Sámuel út
Ménfőcsanak, Királyszék út
Decathlon áruház
83-as út, Tesco áruház
Győrújbaráti elágazás
83-as út, Szentlélek-templom
Nádorvárosi köztemető
Nagy Imre utca, virágbolt
Szigethy Attila út, könyvtár
Szigethy Attila út, Kodály Zoltán utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Ipar utca, Volán-telep
Ipar utca, Puskás Tivadar utca
Puskás Tivadar utca, Ipar utca
Puskás Tivadar utca, gázgyár
ÁTI-raktár
Reptéri út, Hűtőház utca
Oxigéngyári utca
Audi-gyár, 4-es porta
Rába-gyár, személyporta
Kardán utca, Audi-gyár, 3-as porta
Audi-gyár, főbejárat
Íves utca
Audi-gyár, 10-es porta (Honvédség)
Audi-gyár, 9-es porta
Audi-gyár, 8-as porta

20Y
04:50
04:51
04:52
04:53
04:54
04:55
04:56
04:57
04:59
05:00
05:02
05:03
05:05
05:06
05:08
05:11
05:13
05:16
05:17
05:19
05:20
05:21
05:23
05:24
05:25
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:33
05:34
05:35

20Y
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:08
13:11
13:13
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35

20Y
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:08
17:11
17:13
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35

20Y
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00
21:02
21:03
21:05
21:06
21:08
21:11
21:13
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34
21:35

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
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20Y  ► Adyváros ►  Ménfőcsanak, Győri út 

Megállóhelyek / Stops

Audi-gyár, 8-as porta
Audi-gyár, 9-es porta
Audi-gyár, 10-es porta (Honvédség)
Íves utca
Audi-gyár, főbejárat
Kardán utca, Audi-gyár, 3-as porta
Rába-gyár, személyporta
Audi-gyár, 4-es porta
Oxigéngyári utca
Reptéri út, Hűtőház utca
ÁTI-raktár
Puskás Tivadar utca, gázgyár
Puskás Tivadar utca, Ipar utca
Ipar utca, Puskás Tivadar utca
Ipar utca, Volán-telep
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Szigethy Attila út, könyvtár
Nagy Imre utca, virágbolt
83-as út, Szentlélek-templom
Győrújbaráti elágazás
83-as út, Tesco áruház
Decathlon áruház
Ménfőcsanak, Királyszék út
Aba Sámuel út
Malom út
83-as út, gyirmóti elágazás
Új élet út
Ormos utca
Ménfőcsanak vasúti megállóhely
Ménfőcsanak, vendéglő
Ménfőcsanak, Győri út, körforgalom

20Y
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:38
06:40
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59

20Y
14:15
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42
14:45
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:02
15:03

20Y
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:38
18:40
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59

20Y
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:26
22:27
22:29
22:30
22:31
22:32
22:34
22:36
22:38
22:40
22:43
22:44
22:45
22:46
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:54
22:56
22:58
22:59

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
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